
PROTOKÓŁ Nr XXVII/1/2013 

z XXVII Sesji Rady Gminy Zarzecze 

odbytej w dniu  30 lipca 2013r. 

 

Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Zarzecze Pan Izydor Pieniążek. 

 Na wstępie dokonał otwarcia obrad sesji, przywitał wszystkich przybyłych na obrady sesji 
Radnych, Wójta Gminy,  Sołtysów oraz pozostałych gości obecnych na sali obrad.  
Po otrzymaniu listy obecności Przewodniczący stwierdził, że w obradach sesji udział bierze  
13 radnych na ogólną liczbę 14, stąd obrady Rady i przyjęte przez nią uchwały będą prawomocne. 
Lista obecności radnych (zał. Nr 1) oraz osób zaproszonych i biorących udział  
w sesji (zał. Nr 2) stanowią załącznik do protokołu. 

Następnie głos zabrał Wiesław Kubicki- Wójt Gminy Zarzecze, który poprosił o uwzględnienie w 
porządku obrad jako punktu 13 uchwały w sprawie przyjęcia darowizny nieruchomości. Projekt 
uchwały został uwzględniony w porządku obrad. Przewodniczący Rady Gminy odczytał porządek 
obrad po zmianach.  

Pkt. 2  Protokół z ostatniej Sesji Rady Gminy był dostępny do wglądu w Biurze Obsługi Rady, został 
przyjęty jednogłośnie bez odczytywania. 

Przystąpiono do punktu 3 obrad, sprawozdania Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej, która 
obejmowała okres od 20 czerwca do 29 lipca 2013r. ( Informacja stanowi załącznik nr 3 do 
protokołu). Przewodniczący Rady podziękował za złożoną informację, a także pogratulował Radnej 
Gminy Zarzecze Katarzynie Balawender za sprawne  zorganizowanie imprezy „Dzień Gminy Zarzecze”. 

Pkt. 4 – Podjęcie uchwały w/s zmiany uchwały Nr XII/164/2013 Rady Gminy Zarzecze z dnia 30 
stycznia 2013r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Przeworskiego. Wójt Gminy 
wyjaśnił, na czym polega poprawka do podejmowanej uchwały. 

Radni uchwałę i uzasadnienie otrzymali wraz z materiałami nie było pytań 
 

GŁOSOWANIE nr 1 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany  uchwały Nr XII/164/2013 Rady Gminy Zarzecze z dnia 30 stycznia 2013r. w sprawie 
udzielen9ia pomocy finansowej dla Powiatu Przeworskiego. 

W głosowaniu udział wzięło 13 radnych 

Za wnioskiem głosowało 13 

Przeciw głosowało 0 

Wstrzymał się 0 

Uchwała Nr XXVII/209/2013w załączeniu do protokołu.(zał. Nr 4) 

Pkt. 5 Podjęcie uchwały w sprawie  zaciągania zobowiązania na realizację Projektu „PSeAP- 
Podkarpacki System Administracji Publicznej” współfinansowany ze środków Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013. Głos zabrał Wójt Gminy – w dniu 19 
czerwca Marszałek Województwa Podkarpackiego zwrócił się do Wójtów Gmin o dokonanie zmian w 



finansowaniu projektu PSeAP, ze względu na pewne opóźnienia i przesunięcie realizacji zadań na rok 
2014. 
 
Radni uchwałę i uzasadnienie otrzymali wraz z materiałami nie było pytań. 
Przystąpiono do głosowania 

GŁOSOWANIE nr  2 

Podjęcie uchwały w sprawie zaciągania zobowiązania na realizację Projektu „PSeAP- Podkarpacki System Administracji 
Publicznej” współfinansowany ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 
2007-2013. 

W głosowaniu udział wzięło 13 radnych 

Za wnioskiem głosowało 13 

Przeciw głosowało 0 

Wstrzymał się 0 

Uchwała Nr XXVII/210/2013 w załączeniu do protokołu (zał. Nr 5) 

Pkt. 6 Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2013.  

Głos zabrał Przewodniczący Komisji ds. Rozwoju Gospodarczego i Budżetu  Tadeusz Płocica, który 
stwierdził, iż Komisja pozytywnie zaopiniowała zmiany w budżecie gminy. Wójt Gminy zaznaczył, że 
zmiany te dotyczą przede wszystkim wprowadzenia do budżetu otrzymanych dotacji.  

Radni uchwałę i uzasadnienie otrzymali wraz z materiałami nie było pytań. 
 
Przystąpiono do głosowania 

GŁOSOWANIE nr 3 

Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2013 
W głosowaniu udział wzięło 13 radnych 

Za wnioskiem głosowało 13 

Przeciw głosowało 0 

Wstrzymał się 0 

Uchwała Nr XXVII/211/2013 w załączeniu do protokołu (zał. Nr 6) 

Pkt. 7 Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenie stawki takiej opłaty. Wójt Gminy omówił szczegółowo stawki opłat za 
wywóz śmieci. Podkreślił również, że worki na segregowane odpady dostarczone przez firmę są za 
słabe, lecz następne będą już mocniejsze.  

Radni uchwałę i uzasadnienie otrzymali wraz z materiałami nie było pytań. 
Przystąpiono do głosowania. 

GŁOSOWANIE nr 4 

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenie 
stawki takiej opłaty. 

W głosowaniu udział wzięło 13 radnych 

Za wnioskiem głosowało 13 



Przeciw głosowało 0 

Wstrzymał się 0 

Uchwała Nr XXVII/212/2013 w załączeniu do protokołu (zał. Nr 7) 

Pkt. 8 Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości którzy pozbywają się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych oraz właścicieli 
nieruchomości, którzy są zobowiązani zawrzeć umowę na odbieranie odpadów komunalnych. Wójt 
Gminy wyjaśnił warunki odbioru odpadów.  
Radny Gminy Zarzecze  Stanisław Boratyn wystąpił z wnioskiem, aby worki na szkło oraz metal były 
60 litrowe, a także aby worki z popiołem były częściej odbierane.  Wójt odpowiedział, iż nastąpią 
negocjacje z firmą odbierającą odpady.  
Radna Gminy  Małgorzata Górska zgłosiła propozycję, aby do zapłaty za odbiór odpadów mieszkańcy 
gminy mogli otrzymać gotowe blankiety.  

Radni uchwałę i uzasadnienie otrzymali wraz z materiałami nie było pytań. 
Przystąpiono do głosowania 

GŁOSOWANIE nr 5 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości którzy pozbywają 
się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych oraz właścicieli nieruchomości, którzy są zobowiązani zawrzeć umowę na 
odbieranie odpadów komunalnych. 

W głosowaniu udział wzięło 13 radnych 

Za wnioskiem głosowało 13 

Przeciw głosowało 0 

Wstrzymał się 0 

Uchwała Nr XXVII/213/2013 w załączeniu do protokołu (zał. Nr 8) 

Pkt. 9 Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i 
szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 
szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny doraźnych zastępstw, 
wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego funduszu na nagrody za osiągnięcia 
dydaktyczno – wychowawcze nauczycieli oraz wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego i 
szczegółowe zasady jego przyznawania i wypłacania. 
 
Radni uchwałę i uzasadnienie otrzymali wraz z materiałami nie było pytań. 
Przystąpiono do głosowania 

GŁOSOWANIE nr 6 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 
godziny doraźnych zastępstw, wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego funduszu na nagrody za osiągnięcia 
dydaktyczno – wychowawcze nauczycieli oraz wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego i szczegółowe zasady 
jego przyznawania    i wypłacania, 

W głosowaniu udział wzięło 13 radnych 

Za wnioskiem głosowało 13 

Przeciw głosowało 0 

Wstrzymał się 0 



Uchwała Nr XXVII/214/2013 w załączeniu do protokołu (zał. Nr 9) 

Pkt. 10 Podjęcie uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości położonej w Maćkówce gmina 
Zarzecze. 
Wójt Gminy wyjaśnił, że działka której dotyczy uchwała jest zbędna i stąd propozycja sprzedaży. 
Radni uchwałę i uzasadnienie otrzymali wraz z materiałami nie było pytań. 
Przystąpiono do głosowania 

GŁOSOWANIE nr 7 

Podjęcie uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości położonej w Maćkówce gmina Zarzecze. 
W głosowaniu udział wzięło 13 radnych 

Za wnioskiem głosowało 13 

Przeciw głosowało 0 

Wstrzymał się 0 

Uchwała Nr XXVII/215/2013 w załączeniu do protokołu (zał. Nr 10) 

Pkt. 11 Podjęcie uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości położonej w Łapajówce gmina 
Zarzecze. Wójt Gminy poinformował o pozytywnej opinii Rady Sołeckiej w sprawie sprzedaży 
nieruchomości, pieniądze ze sprzedaży będą przeznaczone na inwestycje.  
 
Radni uchwałę i uzasadnienie otrzymali wraz z materiałami nie było pytań. 
 

Przystąpiono do głosowania 

GŁOSOWANIE nr 8 

Podjęcie uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości położonej w Łapajówce gmina Zarzecze. 
W głosowaniu udział wzięło 13 radnych 

Za wnioskiem głosowało 13 

Przeciw głosowało 0 

Wstrzymał się 0 

Uchwała Nr XXVII/216/2013 w załączeniu do protokołu (zał. Nr 11) 

Pkt. 12  Podjęcie uchwały w sprawie zamiany nieruchomości położonych w Pełnatyczach gmina 
Zarzecze.  
 

Radni uchwałę i uzasadnienie otrzymali wraz z materiałami nie było pytań. 
 

Przystąpiono do głosowania 

GŁOSOWANIE nr 9 

Podjęcie uchwały w sprawie zamiany nieruchomości położonych w Pełnatyczach gmina Zarzecze. 
W głosowaniu udział wzięło 13 radnych 

Za wnioskiem głosowało 13 

Przeciw głosowało 0 

Wstrzymał się 0 



Uchwała Nr XXVII/217/2013 w załączeniu do protokołu (zał. Nr 12) 

Pkt. 13 Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia darowizny nieruchomości. Wójt Gminy wyjaśnił, iż 
chodzi o pomieszczenie po byłym komisariacie, gdzie obecnie znajduje się siedziba Ośrodka 
Doradztwa Rolniczego oraz Stowarzyszenia Aktywnych Kobiet. Garaż jest wykorzystywany jako 
magazyn. Wojewoda Podkarpacki wyraziła zgodę na przekazanie tych nieruchomości w formie 
darowizny na rzecz Gminy Zarzecze.  

Radni uchwałę i uzasadnienie otrzymali wraz z materiałami nie było pytań. 
 

Przystąpiono do głosowania 

GŁOSOWANIE nr 10 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia darowizny nieruchomości 
W głosowaniu udział wzięło 13 radnych 

Za wnioskiem głosowało 13 

Przeciw głosowało 0 

Wstrzymał się 0 

Uchwała Nr XXVII/218/2013 w załączeniu do protokołu (zał. Nr 13) 

Pkt. 14 Dyskusja i wolne wnioski. 

 

Stanisław Boratyn: 

1. Wystąpić do Jarosławskiej Gospodarki Komunalnej o zamianę worków na szkło oraz 
metal             z pojemności  z 120 l na 60 l, 

2. Wystąpić o częstszy odbiór worków z popiołem; 

 Małgorzata Górska: 

3. Przygotować gotowe blankiety do zapłaty za wywóz śmieci; 

 Marek Pieniążek: 

4. Dokonać wykoszenia pastwiska mienia wiejskiego w Żurawiczkach; 

 Tadeusz Płocica: 

5. Poprawić zaopatrzenie sklepów GS. 

 Katarzyna Balawender opowiedziała o zorganizowanej imprezie- „Dzień Gminy Zarzecze”, 
podziękowała Wójtowi Gminy za pomoc oraz poświęcony czas.  

Ad.15 Zamknięcie obrad Sesji. 

 Izydor Pieniążek – Przewodniczący Rady Gminy Zarzecze podziękował wszystkim zebranym za udział  
następnie zamknął obrady XXVVII Sesji Rady Gminy Zarzecze. 



 


